
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

再測量成果により、一部計画幅員を超える
箇所があり、同様の舗装損傷が確認された
ため、あわせて打替えを行うもの。

8 工期

令和3年11月8日 令和3年11月8日

令和4年2月5日 令和4年2月5日

当初 変更後

施工延長　L=132.4m W=6.8m (市道地頭上99号線
A箇所)
　切削オーバーレイ工　A=814m2
　区画線復旧　L=434.0m
施工延長　L=413.4m W=6.8m (市道地頭上99号線
B箇所)
　切削オーバーレイ工　A=2,542m2
　区画線復旧　L=1,835.5m
施工延長　L=34.0m W=6.8m (市道上竹中央線)
　切削オーバーレイ工　A=209m2
　区画線復旧　L=102.0m

施工延長　L=132.4m W=6.8~8.0m (市道地頭上99
号線 A箇所)
　切削オーバーレイ工　A=893m2
　区画線復旧　L=399.2m
施工延長　L=413.4m W=6.8~7.1m (市道地頭上99
号線 B箇所)
　切削オーバーレイ工　A=2,632m2
　区画線復旧　L=1,834.9m
施工延長　L=34.0m W=6.8m (市道上竹中央線)
　切削オーバーレイ工　A=211m2
　区画線復旧　L=102.0m

¥24,614,700 ¥25,696,000

変更契約の内容

公共施設等適正管理推進事業　市道地頭上９９号線外１線舗装修繕工事

浅口市鴨方町益坂外１　　地内

不二道路工業（株）　浅口営業所

浅口市鴨方町六条院中２４００－３

舗装


